广东轻工职业技术学院多功能现代财税中心采购项目（招标编号：GDJY17111704HG010）中标（成交）公告

广东金扬教育采购中心有限公司受广东轻工职业技术学院的委托，于2018年4月26日就广东轻工职业技术学院多功能现代财税中心采购项目（招标编号：GDJY17111704HG010）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

一、采购项目编号：GDJY17111704HG010
二、采购项目名称：广东轻工职业技术学院多功能现代财税中心采购项目
三、采购项目预算金额（元）：人民币46.921万元
四、采购方式：公开招标

五、中标供应商

1.中标（成交）中标供应商名称：广州普金计算机科技股份有限公司
2.法人代表：邱进

3.地址：广州市天河区黄埔大道西平云路163号广电平云广场A塔5层整层
六、报价明细

	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	多功能现代财税中心采购
	/
	/
	/
	与投标文件一致
	¥349,000.00


七、评审日期：2018-5-17
评审地点：广州市环市东路461号9楼评标室
评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

负责人：李重根      成员：林明方、张伟锋、陈立农、 马秀丽
八、本项目代理收费标准：广东省物价局（粤价函〔2013〕1233号）文

收费金额：¥5,235.00
九、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）

综合评分法中标（成交）候选供应商排序表

	序号
	投标人
	价格得分
	技术得分
	商务得分
	综合得分
	名次

	1
	广州普金计算机科技股份有限公司
	10.32 
	49.80 
	20.00 
	80.12
	1

	2
	广州市朗恒信息科技有限公司
	10.06 
	43.40 
	16.20 
	69.66
	2

	3
	广东睿盟计算机科技有限公司
	30.00 
	27.40 
	10.80 
	68.20
	3

	4
	广州九城信息科技有限公司
	12.86 
	22.20 
	8.00 
	43.06
	4


十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项：
（一）采购项目联系人（代理机构）：詹颖娜   联系电话：020-37619082-800
采购项目联系人（采购单位）：曾老师   联系电话：020-61230169
（二）采购代理机构：广东金扬教育采购中心有限公司   

地址：广州市越秀区环市东路461号9楼

联系人：帅先生                       联系电话：020-37619972-809

传真：020-37636247                   邮编：510000

（一）采购单位：广东轻工职业技术学院      地址：广州市海珠区新港西路152号
联系人：曾老师                     联系电话：020-61230169
传真：020-61230169                 邮编：510000

各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

附件：招标文件

广东金扬教育采购中心有限公司

2018年5月18日
